
 

     Uchwała Nr XII/97/15 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 17 września  2015r. 

 

 

   w sprawie rozpatrzenia skargi Państwa Heleny i Grzegorza Korpalskich 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594, poz.645, poz.1318, z 

2014 r. poz. 379, poz. 1072) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 

czerwca 1960r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. 

poz.267, z 2014 r. poz. 183, z 2015 r. poz. 211) po rozpatrzeniu skargi 

złożonej przez Państwo HelenE i Grzegorza Korpalskich, Rada Miejska 

w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

     § 1. Uznać skargę Państwa Heleny i Grzegorza Korpalskich w części 

dotyczącej nie zachowania procedur terminu wydawania decyzji zgodnie 

z kpa -  za zasadną. 

 

§ 2. W pozostałym zakresie uznać skargę Państwa Heleny i Grzegorza 

Korpalskich z dnia 4 sierpnia 2015 r. za bezzasadną. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady, 

zobowiązując go do przesłania skarżącym niniejszej uchwały wraz 

z uzasadnieniem.  

 

     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady 

          

                                                                                         Paweł Chyt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XII/97/15 Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 17 września 2015r. 

           w sprawie rozpatrzenia skargi Państwa Heleny i Grzegorza 

Korpalskich 

 

 Komisja Rewizyjna po rozpatrzeniu skargi z dnia 04.08.2015 r. 

Państwa Heleny i Grzegorza Korpalskich oraz na podstawie posiadanych 

dokumentów z Wydziału Inwestycji i Zagospodarowania Przestrzennego 

stwierdza, że należy uznać skargę za zasadną w części dotyczącej nie 

zachowania procedur terminu wydawania decyzji zgodnie z kodeksem 

postępowania administracyjnego.  

 Państwo Korpalscy w sierpniu 2013 r. złożyli wniosek na wydanie 

decyzji o warunki zabudowy dla budynku mieszkalnego jednorodzinnego 

wolno stojącego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie 

działek nr 238 obręb 11 miasta Pyrzyce.  

 Na złożony wniosek Burmistrz Pyrzyc odmawia Decyzją Nr 3/2013 

z dnia 25 września 2013 r. ustalenia warunków zabudowy. Od w/w decyzji 

Państwo Korpalscy odwołali się do Samorządowego Kolegium 

Odwoławczego w Szczecinie. W dniu 22 stycznia 2014 r. SKO uchyliło 

zaskarżoną decyzję w całości i przekazało sprawę do ponownego 

rozpatrzenia. 

 Po rozpatrzeniu Burmistrz Pyrzyc ponownie wydał odmowną Decyzję 

Nr 4/2014 z dnia 20 maja 2014 r., na którą Państwo Korpalscy odwołali się 

do SKO w dniu 4 czerwca 2014 r. SKO decyzję Burmistrza Pyrzyc 

utrzymało w całości w mocy.  

 Kolejny wniosek Państwo złożyli w dniu 14 listopada 2014 r., do 

którego została wydana pozytywna decyzja o warunkach zabudowy, od 

której również odwołali się Państwo Korpalscy. 

 SKO decyzją z dnia 3 czerwca 2015 r. uchyliło zaskarżoną decyzję 

i przekazało sprawę organowi pierwszej instancji do ponownego 

rozpatrzenia - sprawa ponownie została przez Urząd podjęta. W tym 

momencie Urząd powinien powiadomić stronę o przedłużeniu terminu 

wydania decyzji, co nie zostało dokonane. Po złożeniu skargi Burmistrz 

Pyrzyc pismem poinformowała stronę o zaistniałej sytuacji i zostały wydane 

odpowiednie pisma informujące o przebiegu toczącego się postępowania. 

 W pozostałym zakresie skargę uznano za bezzasadną z uwagi na fakt, 

że od dnia otrzymania decyzji SKO z dnia 3 czerwca 2015r. w sprawie bez 

zbędnej zwłoki, podejmowane są czynności niezbędne do wydania decyzji. 

 W chwili obecnej wyżej wymienione postępowanie jest na etapie 

uzgodnienia projektu decyzji stosownie do art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 28 

marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.  

 

                     Przewodniczący   Rady     

             

                     Paweł Chyt 


